
 
 

COMUNICAZIONE n°15 – 22/23 
 

ALBO   - SITO WEB  
DOCENTI - D.S.G.A/ A.T.A – RSU  

 
 

                                                                                                                                                                    
                                                                                          

OGGETTO: TRASMISSIONE DECRETO DI DEFINIZIONE DEL FUNZIONIGRAMMA D’ISTITUTO PER L’A.S. 2022-23 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO                  il D.Lgs. n.165/01, come modificato dal D.Lgs. n.150/09 e s.m.i.  
VISTA                   la L.107/2015 
VISTO    il CCNL/2007 e il CCNL 2016-18 
VISTO   il vigente C.I.I. 
TENUTO CONTO  delle esigenze organizzative e didattiche dell’Istituto derivanti dal PTOF 2022/25 

 
 

DISPONE: 
 

SONO ASSEGNATE LE FUNZIONI AI DOCENTI/ATA A FIANCO NOMINATI, SECONDO L’ALLEGATO PROSPETTO 
 
Si informano le SS.LL. che la retribuzione relativa ad alcuni degli incarichi sarà oggetto della Contrattazione I.I. sulla 
base dei finanziamenti effettivamente ricevuti ed è strettamente correlata al conseguimento degli obiettivi previsti; 
inoltre potrà essere considerata ai fini dell’attribuzione del cosiddetto “bonus” per la “valorizzazione del merito”, 
oggi rientrante nel FIS, secondo i criteri definiti in sede di contrattazione integrativa d’Istituto. 
 
In considerazione dell’eventuale ulteriore assegnazione di Docenti/ATA e di eventuali altre necessità/candidature, il 
funzionigramma in oggetto potrà essere integrato. 
 
 
Cordiali saluti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 

 




		2022-09-23T14:43:08+0200
	GIUSEPPE PEZZA




